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Anteckningar från vårt digitala veckomöte den 28 januari 
 

Dagens tema: Evy Bergh berättar om Afrikagruppens arbete 
 
Vår tillträdande president Anneli Löfgren hälsade alla välkomna till dagens 
digitala möte. Hon hade också en särskild hälsning från vår president Erik i en 
sjuksäng på NÄL.  
 
Thomas passade på att tipsa oss om en alldeles nyutkommen bok Medicinska 
sjukdomar (Adlibris) som han har varit redaktör för. 
 

 Evy gav först en kort information om klubbens kommittéer; 
Klubbadministration, Medlemsvård, Rotary Foundation, Marknadsföring 
samt Samhällstjänst. Och inom Samhällstjänst finns Vattenprojektet 
sedan 13 år tillbaka! 

 Afrikagruppen är en samtalsgrupp som också har funnits i sju år. F n är 
det sex medlemmar, varav fyra kommer från Samhällskommittén. Man 
träffas varje vecka på torsdagar efter vårt lunchmöte. Gruppen startade 
på initiativ av Owe Pettersson och Evy har hållit i gruppen sedan starten. 
Genom att samla information, både från personer som har deltagit i olika 
insatser, bl a Peter Wide, samt att läsa historisk litteratur och 
skönlitteratur har man fördjupat sina kunskaper om Afrika söder om 
Sahara. 2019 beslöt gruppen att vidga kunskapsområdet med fakta om 
geografi, invånarantal och livslängd självständighetsprocessen m m. Evy 
tipsar om två bra böcker; Sapiens: En kort historik över mänskligheten 
samt Homo Deus: en kort historik över morgondagen. Det är en så 
fascinerande kontinent med en så stor variation. Evy står gärna till tjänst 
om fler vill starta en diskussionsgrupp. Intressanta frågeställningar kan 
vara inför valet 2022, situationen i Ryssland, kanske träna tyska 
tillsammans med Hans Wagner bara för att nämna några? 



 Lars Bäckström påtalar att alla som samlades i det antika Grekland för att 
prata samhällsfrågor kallades politikus och de som satt hemma kallades 
idios.  

 Per informerar om kommande program. Det blir fortsatta digitala möten. 
Önskemål är att Björn Segelod ger oss en uppdatering om Covid- och 
vaccinationsläget i kommunen. En tanke är att be Björn om en sådan 
information på kvällstid för att han ska kunna komma loss från jobbet.  
Per lägger in alla kommande program på hemsidan för information. 

 
Tack Thomas Ericsson som hade ordnat Zoom-länken!  
 
 
Vid pennan 
Ingela Haglund Hansson 
sekreterare 


